Fundo Municipal de Saúde de Agronômica
Rua XV de novembro, 402 - Centro - 89.188-000 - Agronômica - Santa Catarina

11.387.359/0001-80(47) 3542-0326

saude@agronomica.sc.gov.br<SEM_VALOR>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, CÉSAR LUIZ CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo: 20/2024

b) Licitação: IN 04/2024

c) Modalidade: Inexigibilidade

d) Tipo da licitação: Menor preço
e) Forma de julgamento: Por item

f) Data de homologação: 15/07/2024

g) Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS  - EQUOVALI

PARA ATENDIMENTO DE CRIANÇAS, ADOLESCENTES E ADULTOS COM DEFICIÊNCIAS

FÍSICAS, INTELECTUAIS OU MOTORAS DO MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA/SC

h) Fornecedores e itens vencedores:

 5384 - ASSOCIAÇAO DE FAMILIAS E APOIADOREES DA EQUOTERAPIA DO ALTO VALE DO ITAJAI

EQUOVALI (33.589.901/0001-10)
Item                  Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)
1 42153 - ATENDIMENTO EM

EQUOTERAPIA PARA CRIANÇAS,

ADOLESCENTES E ADULTOS COM

DEFICIÊNCIAS FÍSICAS, INTELECTUAIS,

SENSORIAIS OU MULTIPLAS, SÍNDROME

E TRANSTORNO DO ESPECTRO

AUTISTA, TDAH E OUTRAS

PATOLOGIAS

Ms     6

4.200,00

25.200,00

Total (R$):

25.200,00

02 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
85 - 2 . 9002 . 10 . 301 . 25 . 2.36 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Agronômica-Santa Catarina, 15 de julho de 2024

CÉSAR LUIZ CUNHA
Prefeito